

Uttalelser fra samarbeidspartnere om Jæren Recovery College, 2022.

Om samarbeid til nå og fremover

- De frem regionale brukerstyrte sentrene i Norge
- Blå kors steg for steg Stavanger
- Korus Stavanger
- Universitetet i Stavanger
- VID vitenskapelige høgskole
- Helse Stavanger HF

Regionale brukerstyrte senter - Knutepunkt for Recovery

Støtteerklæring til Jæren

De fem regionale brukerstyrte sentrene i Norge; Bikuben regionalt brukerstyrt senter, Vårres regionalt brukerstyrt senter Midt Norge, KBT Midt-Norge, Sagatun Brukerstyrt Senter og Rom-Agder, er kjent med at miljøet knyttet til Jæren Recovery College på Vestlandet jobber for å søke om å få status som regionalt brukerstyrt senter.

De regionale brukerstyrte sentrene stiller seg positive til et slikt initiativ. Vi ønsker recoverymiljøet på Jæren velkommen inn i samarbeidet for å styrke brukermedvirkning og recoveryforståelse innen psykisk helse- og rusfeltet og gi mennesker med utfordringer innen psykisk helse og rus og deres pårørende, mulighet for bedring, mestring og en verdig livssituasjon.

Vi forutsetter at nyetablering av et regionalt brukerstyrt senter ikke går på bekostning av tilskuddet til de etablerte regionale brukerstyrte sentrene. Det er stort behov for å øke denne tilskuddspotten.

Sted og dato: Hamar 02.02.2021.

På vegne av de regionale brukerstyrte sentrene;



Sagatun Brukerstyrt Senter
v. leder Kårhild Husom Løken

Elektronisk signatur fra de øvrige sentrene.

Bikuben regionalt brukerstyrt senter
v. leder Stig Moe.

Vårres regionalt brukerstyrt senter Midt Norge
V. leder Arthur Mandal

KBT Midt-Norge
v. leder Dagfinn Bjørgen

Rom-Agder
v. leder Haakon Steen



Knutepunkt for Recovery

www.recoveryknutepunkt.no

Virksomhetsleder Olav Kornelius Ovaa
Blå Kors steg for steg Stavanger og Omegn
Bergelandsgata 52, 4012 Stavanger

23.01.22

Bekreftelse

Med dette bekrefter jeg at Blå Kors steg for steg Stavanger og Omegn, forankret i Blå Kors Norge, samskaper med Jæren Recovery College om å utvikle treffsikre, robuste og bærekraftige løsninger på identifiserte komplekse sosiale utfordringer i vår region. Samarbeidet omfatter p.t:

1. Utvikling, tilpasning og gjennomføring av livsmestringsprogram, Hverdagskompetanseprogram
2. Bruk av Tidgivere (Tidgiver = frivillig i Blå Kors)
3. Drøftinger, samarbeid og kompetansetiltak for å fremme recoveryperspektivet, folkehelseperspektivet og frivillighetsarbeid i vår region

Samarbeidet med Jæren Recovery College er viktig for Blå Kors da vi anser prosjektet som unikt i Norsk og nordisk sammenheng, der Jæren Recovery College fasiliterer samskappingsprosesser mellom innbyggere med egne erfaringer med rus- og/eller psykisk uhelse, fagfolk fra tjenester i kommune- og spesialisthelsetjenesten, ideelle aktører og andre aktuelle interessenter.

Vi tror at et videre samarbeid med og om Jæren Recovery College vil være viktig og betydningsfullt for vår region, også etter 2023.

Med Hilsen



Olav Kornelius Ovaa

Virksomhetsleder

Blå Kors steg for steg Stavanger



Til Jæren Recovery College, Stavanger 27. jan. 2022

Basert på både forskning, og offentlige retningslinjer og veiledere er det viktig at det finnes et bredt tilfang av tilbud for mennesker som har utfordringer knyttet til rus og psykisk helse. Jæren Recovery College er et viktig bidra i så måte.

KORUS Stavanger er en samarbeidende part, sammen med Universitet i Stavanger og ForSam (Helse Fonna, Høgskolen på Vestlandet og 16 kommuner fra Rogaland og Vestlandet), i et prosjekt om å få mer kunnskap om betydning, nytte og innvirkning parter gjøre seg i tilknytning til de etablerte Recovery College i regionen.

Jæren Recovery College er baserer seg på en grunnleggende ideologi om likeverd og samskaping mellom fag-, praksis- og erfaringskunnskapen. Intensjonen til et Recovery College er å være en læringsarena for alle involverte parter, samt bryte ned strukturelle barriere i lokalsamfunnet for å mangfoldiggjøre livsmuligheter og samfunnsdeltakelse. Forskning viser blant annet at Recovery College utfordrer tradisjonelle tenkning om problemer og løsninger knyttet til tjenesteutøving innenfor rus og psykisk helsefeltet.

Inger Eide Robertson
Leder/Sosiolog, Phd



51703345/97142967

igot@sus.no

korus.no

Samarbeid mellom Jæren Recovery College og Helsevitenskapelig fakultet ved Universitetet i Stavanger

Norske universitet og høyskoler pålagt å «tilby høyere utdanning som er basert på det fremste innen forskning, faglig og kunstnerisk utviklingsarbeid og erfaringskunnskap» (Universitets- og høyskoleloven, 2019 § 1.3)

Fakultetets samarbeid med Jæren Recovery College (JRC) har gjennom de siste tre årene bidratt til å styrke erfaringskunnskapen i Master i rus og psykisk helsearbeid ved UiS ved at:

1. En ansatt ved JRC bidrar med tilstedeværelse og undervisning under hele emnet «Recovery-orienterte perspektiv på psykiske lidelser og rusproblematikk». I tillegg har JRC ved tre ansatte ansvar for et halvdagsseminar i samme emnet.
2. JRC har lagt til rette for at masterstudenter kan forske på innretningen og virkningene av recovery college både for enkeltdeltakere, erfaringsmedarbeidere og fagfolk. Per dags dato er 3 masterstudenter i gang med dette arbeidet, og skal levere sine mastergrader våren 2022. To nye masterstudenter er i tillegg rekruttert nå til å fortsette arbeidet.

Universitetet i Stavanger, 27. januar, 2022

Unn Elisabeth Hammervold

Unn Elisabeth Hammervold

(Emneansvarlig)

Anne Schanche Selbekk

(Emneansvarlig)

Dato: 11.02.2022



VID vitenskapelige høgskoles samarbeid med Jæren Recovery College

VID vitenskapelige høgskole har et god samarbeid med Jæren Recovery College vedr. undervisning og forskning. Jæren Recovery College formidler verdifull kunnskap og kompetanse til våre studenter, som tar denne kunnskapen videre til sine brukere/pasienter. Masterstudenter har gjort masterprosjekt i samarbeid med Jæren Recovery College. Dette samarbeidet er viktig for VID, da det gir nær kontakt med praksisfeltet, og bidrar til å knytte teori og praksis sammen.

Kirsten Jæger Fjetland

Professor

Lise Sæstad Beyene

Førsteamanuensis

Uttalelse fra Helse Stavanger ved Sandnes DPS og avdeling rus- og avhengighet

Fra: Skram, Silje Agnethe Tara <silje.agnethe.tara.skram@sus.no>

Sendt: torsdag 3. februar 2022 13:58

Til: steinar@jrcollege.no

Kopi: Grude, Mette <mette.grude@sus.no>

Emne: JRC Framtiden

Hei,

Etter samtale med øvrige ledere i Helse Stavanger har vi kommet frem til:

Vi har fulgt utviklingen av JRC fra starten, deltatt i styringsgruppen og i ulike samarbeidsprosjekter. Vi ser at JRC har en tydeligere rolle nå i recoverybasert praksis og tettere samarbeid med ulike bruker- og pårørende organisasjoner og kommuner.

Vi anser det ikke som vår rolle å delta i den videre utviklingen av flere kurs og seminarer i lag med JRC og inngår derfor ikke samarbeidsavtale om det. Vi tar derimot ansvar for kursing og undervisning for ansatte og erfaringkonsulenter hos oss om recovery.

Vi regner med at både pasienter og ansatte i våre tjenester ønsker å delta på aktiviteter hos JRC framover også.

Vi tenker at JRC har fått et så solid fundament for sin aktivitet i lag med kommuner og bruker organisasjoner, at Helse Stavanger trekker seg ut.

Vennlig hilsen

Silje Agnethe Tara Skram

Klinikk Psykisk helsevern for barn, unge og rusavhengige

Avdeling for rus og avhengighetsbehandling